
 
 

Rada mládeže Žilinského kraja,  M. R. Štefánika 8390/13, 010 01 Žilina , IČO 37807552, tel: +421 908 965 002,  www.rmzk.sk 

 

V Žiline, dňa 26.11.2018 

Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky 

Osoba podľa § 8 ZVO Rada mládeže Žilinského kraja, M.R. Štefánika 8390/13, 010 01 Žilina (ďalej len „RMZK“) podľa zákona č. 
343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v platnom znení (ďalej len „Zákon“) realizuje 
prieskum trhu pre výber poskytovateľa služieb postupom zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 Zákona    

 „Reklamné predmety:  Nástenný kalendár 1 500 ks“ (ďalej len „Predmet zákazky“).  

Prostredníctvom obchodného registra a internetu získal RMZK  informáciu, že Vaša spoločnosť poskytuje služby zodpovedajúce 
predmetu zákazky. Preto si Vás dovoľuje osloviť na predloženie cenovej ponuky (ďalej len „Cenová ponuka“) na ich poskytnutie. 

1  I D E N T I F I K Á C I A  O B S T A R A V A J Ú C E H O  S U B J E K T U  
 

Názov:    Rada mládeže Žilinského kraja ( ďalej len RMŽK) 
Sídlo:    M.R. Štefánika 8390/13, 010 01 Žilina 
Štatutárny orgán:  Darina Čierniková, riaditeľka  
IČO:    37807552 
DIČ:    2021679242 
Tel:                                                        0908965002 
Email:                                                   darina.ciernikova@rmzk.sk 
Web:                                                    www.rmzk.sk 
 
2  O P I S  P R E D M E T U  Z Á K A Z K Y  

Nástenná kalendár, plnofarebný rozmerov  12 x50 cm. Počet obojstranných listov s potlačou 7+ Hlavný list jednostranná potlač. 
Lesklý papier. Počet kusov 1 500 ks. Termín dodania do 10.12.2018 

3    C E N A    Z Á K A Z K Y  

Cena za predmet zákazky musí byť stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cenu 
za predmet zákazky Vás žiadame predložiť v nasledovnom členení: 

 cena celkom bez DPH .........eur 

 sadzba DPH % výška DPH ...........eur  

  cena predmetu zákazky celkom s DPH ...........eur. 
 

Cena musí byť uvedená za dodávku celej služby vrátane dopravných nákladov. 
Maximálna hodnota zákazky u platcu DPH: 2 000 eur s DPH.  
 Kritérium na vyhodnotenie ponúk je: najnižšia cena celkom, vrátane DPH.  
Úspešným uchádzačom sa stane uchádzač, ktorý ponúkne najnižšiu cenu vrátane DPH.  
Uchádzač, ktorý nie je platcom DPH v ponuke na to upozorní verejného obstarávateľa. 

 
3  P O D M I E N K Y  P R E D K L A D A N I A  C E N O V Ý C H  P O N Ú K  
 
Cenovú ponuku je potrebné predložiť zaslaním cenovej tabuľky, ktorá je v prílohe výzvy- elektronicky na e-mailovú adresu: 
darina.ciernikova@rmzk.sk   alebo na adresu Rada mládeže Žilinského kraja, M.R. Štefánika 8390/13, 010 01 Žilina 
Predmet správy bude označený „Cenová ponuka –Nástenný kalendár 2018.“ Cenovú ponuku je potrebné doručiť najneskôr: do 
03.12.2018  do 12:00 hod. 

 
4  K O N T A K T N É  Ú D A J E  
 
Ďalšie informácie a vysvetlenia týkajúce sa organizácie tohto prieskumu trhu môžete získať u kontaktnej osoby, ktorou je Darina 
Čierniková, darina.ciernikova@rmzk.sk, 0908/965 002 . 
P R Í L O H Y :  1 Cenová tabuľka – položkový rozpočet 

                                                                                                                                                                                      

mailto:darina.ciernikova@rmzk.sk
mailto:darina.ciernikova@rmzk.sk
mailto:darina.ciernikova@rmzk.sk

